## 广州维力医疗器械股份有限公司 关于投资的产业基金延长存续期限的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、公司投资产业基金的基本情况

广州维力医疗器械股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年 10月 27日召 开的第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于参与设立产业基金暨关联交易的 议案》,公司作为有限合伙人认缴出资人民币 3,000 万元,认购产业基金的基金份 额。具体内容详见公司于 2016 年 10 月 28 日刊登在《中国证券报》《上海证券报》 《证券时报》及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)的《维力医疗关于 参与设立产业基金暨关联交易的公告》(2016-068)。

2017年1月6日,公司参与设立的产业基金南京元谷股权投资合伙企业(有限 合伙)(以下简称"南京元谷")完成了工商登记手续并取得了南京市工商行政管理 局核发的《营业执照》。具体内容详见公司于2017年1月21日刊登在《中国证券 报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn) 的《维力医疗关于参与设立产业基金的进展公告》(2017-007)。

2017年7月,南京元谷完成首期募资,并完成了在中国证券投资基金业协会的 私募投资基金备案登记手续(备案编号 ST5184)。 具体内容详见公司于 2017 年 7 月 7 日刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券交易所网站 (http://www.sse.com.cn)的《维力医疗关于参与设立产业基金的进展公告》(2017-038)

## 二、产业基金的延期情况

南京元谷的基金存续期现已届满,鉴于南京元谷部分已投项目仍未完全退出,为便于已投项目后续顺利退出,维护南京元谷全体合伙人的权益,全体合伙人一致决定:同意将南京元谷存续期限延长1年。本次事项不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无需提交公司董事会和股东大会审议。

近日,南京元谷已完成上述事项的工商变更登记手续,并取得了南京经济技术 开发区市场监督管理局核发的新的《营业执照》,基本信息如下:

名称:南京元谷股权投资合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91320192MA1N9KXT0X

类型:有限合伙企业

出资额: 22300 万元整

执行事务合伙人: 钛和资本管理有限公司(委派代表:潘晶)

主要经营场所:南京经济技术开发区兴智路兴智科技园 C 栋 0811 室

经营范围:股权投资;投资管理服务;投资管理咨询。

## 三、产业基金延期对公司的影响

本次延长南京元谷基金存续期限相关事项符合实际运作情况,在符合法律法规 和监管要求的前提下,基金合伙人将结合市场情况有效地推动所投项目的退出及分 配工作,不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响,不存在损害公司及全体 股东利益的情形。

公司将密切关注南京元谷的后续进展情况,严格按照有关法律法规的规定和要求,及时做好信息披露工作,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

广州维力医疗器械股份有限公司 董事会 2024年4月17日